
ZARZĄDZENIE NR 0050.1370.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia  13 maja 2022 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 
w Jeleniej Górze 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe                    
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.)  zarządzam,  co następuje : 

 
§1 
 

W Zarządzeniu Nr 0050.1361.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10 maja 2022 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Jeleniej Górze  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: Robert Sadownik – członek, przedstawiciel NSZZ 

„Solidarność”. 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
  Jeleniej Góry 
           (-) 
  Jerzy Łużniak 


